
STAROSTA NOWOTOMYSKt
ul. Poznańska  33

64-300  NOWY  TOMYśL

AO.120.63.2020

ZARZĄDZENIE Nr 63/2020

ST AROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  22 grudnia  2020  r.

w sprawie  powołania  komisji  w  celu  wyłonienia  oferty  na zakup  kontenerowego

tomografu  komputerowego.

Na podstawie  art. 34 ust. 1 oraz  art.  35 ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o

samorządzie  powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz.  920)  zarządzam,  co następuje:

% 1. 1. Powołuje  się komisję  w celu  wyłonienia  oferty  na zakup  kontenerowego  tomografu

komputerowego  wraz  z instalacjami  dla  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

2. W skład  komisji  wchodzą:

1)  Wicestarosta  Nowotomyski  -  Marcin  Brambor  -  przewodniczący  komisji;

2) Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek  -  członek  komisji;

3)  Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora

Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  -  Tomasz  Przybylski  -  członek  komisji;

4) Zastępca  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora

Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  -  Marek  Ratajczak  -  członek  komisji.

% 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się przewodniczącemu  komisji.

% 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

STAROSTA

Andrzej  Wilkoński


